
 

 
Почитувани студенти,  
 
Ве информираме дека во рамки на активностите за одбележување на 75 ГОДИНИ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА - СКОПЈЕ се организира 13-та по ред Смотра 
на студентски трудови на ФЗНХ-Скопје. 

  

Поважни датуми: 

- до 25.11.2022 година – пријава на трудови  (наслов, автор/и, ментор, апстракт и 

клучни зборови). 

 

- до 05.12.2022 година – доставување на комплетнни трудови 

 

- 09.12.2022 година - испраќање на презентации 

 

- 12.12.2022 година  - одржување на XIII Смотра на студентски трудови на ФЗНХ 

 

Повеќе информации за пропозициите за подготовка на трудовите на  www.fznh.ukim.edu.mk 

 
Ве очекуваме, 
бидете дел од овој настан  
 
 
Проф. д-р Ѓоко Буневски,  
Претседател на Комисијата за спорт и студентски активности на ФЗНХ 
 


